РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 574-1/16

10 ноября 2016 г.

пгт Раздольное

О Перечне должностей муниципальной службы при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Раздольненского районного совета

Республики Крым обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

В соответствии  с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», с Указом  президента Российской Федерации

от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)     и несовершеннолетних детей», Федеральным

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», законом Республики Крым от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре

должностей муниципальной службы в Республике Крым», принимая во внимание

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи и

массовым коммуникациям от 10.11.2016, районный  совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие  Раздольненского  районного совета Республики Крым  обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах,

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902383514

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета

І созыва от 19.12.2014 № 106-1/14 «О Перечне  должностей  муниципальной

службы при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные  служащие в  Раздольненском  районном совете Республики

Крым  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения от 23.01.2016

№ 151-1/15) считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике,

связи и массовым коммуникациям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                             Ю.Мигаль

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета I созыва

от 10.11.2016 № 574-1/16

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие Раздольненского

районного совета Республики Крым  обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а  также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Группа «Главные должности»

Управляющий делами

Начальник департамента

Заместитель начальника департамента

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник самостоятельного отдела

Заместитель начальника самостоятельного отдела

Группа «Ведущие должности»

Начальник отдела в составе департамента

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника отдела в составе департамента

Заместитель начальника отдела в составе управления

Заведующий сектором в составе департамента

Заведующий сектором в составе управления

Заведующий сектором в составе самостоятельного отдела

Помощник (советник) председателя представительного органа

Пресс-секретарь

Группа «Старшие должности»

Главный специалист

Ведущий специалист

Группа «Младшие должности»

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист